SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KD     Phù Cát, ngày        tháng      năm 2023

V/v: Báo giá các mặt hàng sản

phẩm dinh dưỡng.

            Kính gửi: Các Công ty/ Đơn vị kinh doanh sản phẩm dinh dưỡng.

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát có nhu cầu xây dựng giá kế hoạch mua

sắm các sản phẩm dinh dưỡng cho “ Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Phù Cát năm 2023.

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát kính mời các Công ty/ Đơn vị quan tâm,

có khả năng cung cấp các loại sản phẩm dinh dưỡng gửi báo giá về Trung tâm

để có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Cát.

 2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ds Trần Hữu Thọ, Trưởng Khoa Dược–Trang thiết bị–Vật tư y tế,

SĐT: 0914218630, Email: ttytphucatbinhdinh@gmail.com, điện thoại/Fax:

02563750616.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư -Trung tâm Y tế huyện Phù

Cát, Địa chỉ: Số 12, Đường 3/2, TT Ngô Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định và

nhận qua email: ttytphucatbinhdinh@gmail.com.

  4.Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 10 năm 2023

đến trước 17h ngày 17/10/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

  5.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày

17/10/2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1.Danh mục hàng hóa (Phụ lục kèm theo).

2.Địa điểm cung cấp, lắp đặt, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp,

lắp đặt, bảo quản hàng hóa:

- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trung tâm Y tế huyện Phù Cát

- Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản hàng hóa:

* Giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, cung cấp, thuế VAT và các

chi phí khác…

3.Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

4.Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

mailto:ttytphucatbinhdinh@gmail.com
mailto:ttytphucatbinhdinh@gmail.com

2

Thanh toán trong vòng 90 ngày kể từ khi đủ điều kiện thanh toán.

(Trừ trường hợp có thỏa thuận khác).

5. Các thông tin khác: không.

 Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thông báo đến các hãng sản xuất,

nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm, tham gia có thể gửi Bảng báo

giá cho đơn vị.

 Trung tâm Y tế huyện Phù Cát kính thông báo.

 Trân trọng cảm ơn.

 (Công văn này thay thế Công văn số 549/TTYT-KD ngày 06/10/2023 của

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo và đăng tải

  trên trang TTĐT của Sở);

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Trình

3

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn số:        /TTYT-KD ngày       /10/2023)

STT Tên hàng hóa
Thành phần/ hoạt chất /Đóng

gói

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1
Đa vi chất cho trẻ

em

Trong 1 gói có tối thiểu 3

thành phần vi chất:

- Sắt: 10-12,5mg

- Kẽm: 5mg

- Vitamin A: 300mcg

Gói 4.680

2
Đa vi chất cho trẻ

em

Trong 1 gói có tối thiểu 3

thành phần vi chất:

- Sắt: 12,5-30mg

- Kẽm: 5mg

- Vitamin A: 300mcg

Gói 28.260

 Tổng cộng: 02 Khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-08T08:34:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Trình<Trinhmx-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:26:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:27:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:27:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:29:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!